Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
04.05.2024
Verbinder, 2 Pin JST PH 2.0mm Buchse - Buchse
N.º artículo: VB2P-PH20
Hersteller: BerryBase
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444290
Gewicht: 0.001 kg
Verbinder mit 2x JST PH 2.0 2 Pin Buchse.
Ideal um ein LiPo Akku mit einem Anschlusskabel zu verbinden.
Technische Daten
Anschlüsse:
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
JST PH 2.0 / PHR-2 2 Pin Buchse
Rastermaß: 2,0mm
max. Belastbarkeit: 100V / 2A
Weitere Bilder: